
1/1 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

MARCHE DE PRESTATION DE SERVICE 2021-008 

 

Transport collectif de la Communauté de Communes 

Mode de passation : Accord-cadre passé selon une procédure adaptée conformément aux articles L2123-1, R2123-1, 

R2123-4 à R2123-5, R2131-12, R2131-18 et R2152-1 à R2152-2 du code de la commande publique. Le marché est un marché 

de service. 

Attribution : 

- Lot n°1 : transport au départ de la zone Périers de 0 à 60 km, 

Prestataire retenu : LECHANTEUR VOYAGES (50190) 

Montant estimatif : 17 941 € HT 

Date de notification du marché : 23/07/2021 

- Lot n°2 : transport au départ de la zone Le Plessis Lastelle, Gorges, Montsenelle et Prétot (commune 

déléguée de Montsenelle) de 0 à 60 km, 

Prestataire retenu : LAURENT (50250) 

Montant estimatif : 13 170 € HT 

Date de notification du marché : 26/07/2021 

- Lot n°3 : transport au départ de la zone Marchésieux, Saint Martin d’Aubigny et Feugères de 0 à 60 km, 

Prestataire retenu : LECHANTEUR VOYAGES (50190) 

Montant estimatif : 14 118 € HT 

Date de notification du marché : 23/07/2021 

- Lot n°4 : transport au départ de la zone Lessay, Saint Germain sur Ay et Vesly de 0 à 60 km, 

Prestataire retenu : LECHANTEUR VOYAGES (50190) 

Montant estimatif : 23 328 € HT 

Date de notification du marché : 23/07/2021 

- Lot n°5 : transport au départ de la zone de Créances et Pirou de 0 à 60 km, 

Prestataire retenu : LECHANTEUR VOYAGES (50190) 

Montant estimatif : 45 063 € HT 

Date de notification du marché : 23/07/2021 

 

- Lot n°6 : transport au départ de la zone de La Haye de 0 à 60 km, 

Prestataire retenu : LAURENT (50250) 

Montant estimatif : 42 420 € HT 

Date de notification du marché : 26/07/2021 

 

- Lot n°7 : transport au départ du territoire communautaire de 61 à 200 km. 

Prestataire retenu : TRANSDEV NORMANDIE MANCHE (50700) 

Montant estimatif : 9 825 € HT 

Date de notification du marché : 26/07/2021 


